平成 27年 11月 10日

各 位

会 社 名  カメイ株式会社
代 表 者 名  代表取締役社長    亀 井 文 行

        （コード番号８０３７ 東証第１部）

問 合 せ 先  管理部長      小 林 哲 也

（ＴＥＬ０２２-２６４-６１１２）

平成 28年３月期第２四半期連結累計期間業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

平成 27年８月６日に公表しました平成 28年３月期第２四半期連結累計期間業績予想値と実績値に差異が

生じましたので、お知らせいたします。

記

１．平成 28年３月期第２四半期連結累計期間業績予想値と実績値との差異（平成 27年４月１日～平成 27年９月 30日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

前回発表予想（A）
百万円

202,000
百万円

3,800
百万円

4,400
百万円

2,100
円 銭

62.50

実績値（B） 204,082 4,306 4,972 2,902 86.37

増減額（B－A） 2,082 506 572 802 －

増減率（％） 1.0 13.3 13.0 38.2 －

（ご参考）前期第２四半期実績
（平成 27年３月期第２四半期）

247,269 2,732 3,434 2,082 61.57

２．差異の理由

当第２四半期連結累計期間の業績は、利益率の改善、新規・深耕開拓やＭ＆Ａの推進効果などにより、

営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する四半期純利益が順調に推移し、それぞれ前回予想を上回りま

した。

なお、通期業績予想は、現段階においては平成 27年８月６日の公表を変更しておりません。

以 上